
"Mě4tCk"á
část
Praha ODŽP -ŽP - 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00071/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Pražské služby, a.s.

ODŽP- ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Pod šancemi 444/1

16052 Praha 6 18077 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: , www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Smolková Martina Ing. Spo.jeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Výsadba jarních květin do květinové sochy páva TI.

- rozkvět jarních květin - doplatek z roku 2020

Na základě rámcgvé dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215·2021.'ODŽP ze

dne 25.2.2021 u Vás objednáváme výsadbu jarních květin do květinové sochy páva:

Výsadba jarních květin do květinové sochy páva zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třeba se řídit i pokyny
Zadavatele) tyto práce:
Výsadba jarních květin do konstrukce představující tělo páva:
- příprava konstrukce pro výsadbu (doplnění substrátu s přídavkem vícesložkového hnojiva, úprava textilie, úprava

závlahového systému)
- výsadba květin do konstrukce (dvouletky)
Výsadba jarních květin do záhonu představující ocas páva:

- příprava záhonu pro výsadbu (obryti okrajů záhonu, obdělání půdy, přidáni vícesložkového hnojiva a uhrabání)
- výsadba květin do připravené půdy (cibuloviny, dvouletky)
regulace závlahového systému dle aktuálni potřeby
úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu

Požadavky Zadavatele na sortiment jarních květin vysazovaných do květinové sochy páva jsou uvedeny v tabulkách v
příloze č.l této objednávky. V tabulkách je uveden latinský a český název druhu rostliny, odrůda, barva květu, výměra
osazované plochy v m2, počet květin na l m' záhonu, celkový počet vysazovaných květin, jednotková cena za výsadbu
květin na 1 m2 záhonu a celková cena za výsadbu květin. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Zadavatele je za kontrolu služeb odpovědná Ing. Martina Smolková, za Poskytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědn

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po provedeni kontroly množství a kvality plněni
se závěrem ,,bez výhrad", kterou Zadavatel provede do pěti (S) pracovních dnů ode dne, kdy ho Poskytovatel písemně
informuje o rozkvětu vysazených květin.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečněni
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.



V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7.6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v ČI. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Splatnost faktur je třicet (30) dnů ode dne jejich převzetí Zadavatelem, pokud Zadavatel nevznese proti vyúčtování
námitky. Námitky lze uplatnit do deseti (ID) pracovních dnů ode dne převzetí faktury Zadavatelem. V takovém případě
se lhůta splatnosti staví a nová Lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury Zadavateli.
Zadavatel zálohy neposkytuje.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajícich obchodnímu tajemství ve smyslu
Obchodního zákoníku v platném znění.

Výsadba jarních květin do květinové sochy páva JI. - rozkvět jarních květin - doplatek z roku 2020

Odpovědná osoba: Ing. Martina Smolková
odd.§ 3745, pol. 5169.

Termín plnění: 02. 06. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 14 157,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností neŽ 21 dnů od jejich doruČení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku: pro uplatněni sankcí platí ustanovení Č!. 16 Smluvní sankce a odpovědnost

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu ťakturované částky.

Objednatel

V Praze dne: 25.03.2021

Charvát

vedouci odboru

Vystavil: é zeleně a květinových výsadeb

Akceptace dodavatelem: Datum'

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.., o hlavním městě Praze, v platném zn

platnost právního jednání /něstské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 2153/21 ze dne 19.01. 2021, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

tohoto právního jednání.



Příloha Č.1
Objednávka č.ODŽP 00071/2021

Sortiment jarních květin vYsazovaných do květinové sochy

umístění: květinová socha páva Ladronka
výměra: 10 + 42 m2

druh odrůda barva květu výměra počet celkový poČet jednotková cena celková cena za

latinský název český název osazované květin na I vysazovaných za výsadbu výsadbu květin
plochy v m2 m2 záhonu květin květin na I m2

záhonu

hyacinthus orientalis hyacint Top White bílá 2 700

hyacinthus orientalis hyacint Peter Stuyvesant modrá 16 200

Viola comuta maceška Endurio FI bílá 4 500

drobnokvětá

Celkem 23 400

Celková cena výsadby ,jarních květin do květinové sochy bez DPH 23 400,00

DPH 21% 4 914,00

Celková cena výsadby jarních květin do květinové socb¥ s DPH 28 314,00

I. Platba 50% z celkové ceny po výsadbě ,jarních květin do květinové sochy páva na podzim roku 2019 14 157,00

II. Platba 50% z celkové ceny po rozkvětu jarních květin na ,jaře roku 2020 14 157,00

1/1




